

## **OPEL VIVARO CREW CAB**

Verkaufpreise 2025

	ESSENTIA
BASISFAHRZEUG	L2/L3
Verkaufspreise (inkl. Montage)	€3.800
AUFPREIS	
Gurtwarnsystem	€220
Bei Basisfahrzeugen mit Schiebetüren links und rechts	€0
Bei Basisfahrzeugen mit Original Trennwand: Montage B-Säulenverkleidung und Gummi	€235
ür Basisfahrzeuge mit einfacher Schiebetür ohne Türgriff; Zugband und Türgriff zum Öffnen montieren	€75
Bei Basisfahrzeugen mit zwei Schiebetüren ohne Türgriffe; Zugbänder & Türgriffe zum Öffnen montieren	€150
Bei Basisfahrzeugen mit Seitenverkleidungen ab Werk: Anpassung der Seitenwandverkleidung*	ab €180
Bei Basisfahrzeugen mit Laderaumbodens ab Werk: Anpassung des Bodens für die Montage einer Kastenwagen*	ab €180
ENSTER	
enster links oder rechts, (Preis pro Stück)	€205
enster links und rechts, Privacy-Glass (Preis per Stück)	€510
eramikfenster (beidseitig) **	€570
TRENNWAND UND SITZPLÄTZE	
Compax® Trennwand mit integriertem Sicherheitsfenster	•
Dreiersitzbank mit Sitzstoff im Original-Design der vorderen Sitze	•
Drei Einzelsitzplätze, davon zwei verschiebbar, inklusive zwei Mittelarmlehnen und Sitzstoff im Original-Design	€525
SOFIX und Top Tether auf den äußeren Sitzen	<u> </u>
Dreipunkt-Sicherheitsgurte auf allen Sitzpositionen	
Drei höhenverstellbare Kopfstützen	
Stauraum in der Bankverkleidung	•
BODEN	
Boden vor der zweiten Sitzreihe	•
uxuriöse Einstiegsverkleidung Kunststoff	•
uxuriöse Einstiegsverkleidung f este WandKunststoff	•
Teppichmatte vor der 2. Sitzreihe	€60
SEITENWANDVERKLEIDUNGEN	
Dunkel gefärbte MDF seitenwandverkleidungen (Anpassung der Seitenwandverkleidung*)	€180
DACHHIMMEL	
Stoffbezogener Dachhimmel	•
LED-Spots im Dachhimmel	•
ZULASSUNG / GENEHMIGUNG	
Beitrag Homologationskosten	€150

Alle Preisangaben exkl. MwSt.

- Standard
- Nicht erhältlich
- \* Keramikfenster sind nur in Verbindung mit Doppelkabine bestellbar.

Änderungen der Spezifikationen, Versionen und Preise vorbehalten. Snoeks Automotive behält sich das Recht vor, zwischenzeitliche Änderungen an ihren Produkten und dem Inhalt dieser Publikation vorzunehmen. Bitte beachten Sie die aktuellen Preislisten, Produktinformationen und Verkaufsbedingungen unter customerportal. snoeks.com